
UCHWAŁA NR XI/68/2015
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 6 listopada 2015 r.

w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 6k ust. 1 i 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z późn. zm.) – Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stanowiącej 
iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2 pkt 1, dla 
nieruchomości zamieszkałych do 3 osób.

2. Dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkuje powyżej 3 osób - od gospodarstwa domowego.

§ 2. Ustala się miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w następującej wysokości:

1) dla nieruchomości zamieszkałej przez 1-3 osób:

- za odpady niesegregowane  15 zł od osoby,

- za odpady segregowane  7 zł od osoby,

2) gospodarstwo domowe powyżej 3 osób:

- za odpady niesegregowane  60 zł od gospodarstwa domowego,

- za odpady segregowane  28 zł od gospodarstwa domowego.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/175/13 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 19 marca 2013 roku w sprawie 
określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 8DBE909C-34B2-467D-911A-9533F4ACBCEC. Podpisany Strona 1




